
     ZARZĄDZENIE NR 18/2020

Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia  29 stycznia 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie
zezwolenia  na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej  znajdującej  się  w  Archiwum
Zakładowym Urzędu Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie § 9 ust. 1- 4 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z
dnia 17stycznia  2019r. w sprawie  klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania
materiałów archiwalnych  do archiwów państwowych i brakowaniu dokumentacji niearchiwalnej
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 246.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1

Powołuję się Komisję przygotowującą dokumenty niezbędne do wniosku o wydanie zezwolenia na
brakowanie dokumentacji niearchiwalnej  w składzie:

1. Sławomir Mikula         -  Przewodniczący Komisji 
2. Mariusz Sobieniak       -  Członek  Komisji
3. Henryka Skowron       -   Członek  Komisji 
4. Anna Kwasek              -   Członek Komisji 
5. Mirosława Wieczorek  -  Członek  Komisji
6. Sylwia Dyl                    -  Członek  Komisji
7. Jarosław Glibowski      -  Członek Komisji
8. Grzegorz Klimek          -  Członek Komisji
9. Agnieszka Gilbert         -  Członek Komisji 
10. Dorota Machnik            -  Członek Komisji
11. Jolanta Macias               - Członek Komisji

 
§ 2

Zadaniem komisji jest przygotowanie  dokumentów niezbędnych do wniosku o wydanie zezwolenia
na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej,  stwierdzenie  upływu terminu  jej  przechowywania,
zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt oraz ilościowe jej wydzielenie do przekazania na
makulaturę lub zniszczenie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów
/-/ Leszek Kopeć


